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Lähiseudun Asiakaslehti
KUNDTIDNING FÖR HAGALUNDSREGIONEN

Ilmarinen rakennuttaa Espoon 
Keilaniemeen 26-kerroksisen 
Keilaranta Tower -toimistotalon. 
Hanke on osa laajempaa kokonai-
suutta, jossa Keilaniemen aluet-
ta kehitetään. Rakennusprojektin 
on määrä alkaa syksyllä. Sijoitus 
on Ilmariselle merkittävä ja työl-
listää rakennusalaa useiden vuo-
sien ajan.

Toimistotornin rakentajana 
toimii Hartela. Kohteen päävuok-
ralaiseksi on tulossa energiayhtiö 
Fortum, mikäli suunnitelmat yh-
tiön nykyisten pääkonttoritilojen 
muuttamisesta asuntotarkoituk-
seen toteutuvat. Fortumin käyt-
töön tulisi merkittävä osa uudes-
ta tornitalosta.

– Keilaniemi on yksi pääkau-
punkiseudun tärkeimpiä toi-
mistokeskittymiä, ja tällä alu-
eella Ilmarinenkin haluaa toi-
mia. Lähtökohtina Keilaranta To-

werin suunnittelussa ovat vuok-
ralaistemme muuttuvat tarpeet, 
ympäristöystävällisyys ja te-
hokkuus, sanoo Ilmarisen kiin-
teistöjohtaja Tomi Aimonen.  
Ilmarisen johtajan Esko Torstin 
mukaan kyseessä on merkittävä 
ja pitkäjänteinen sijoitus, jolle saa-
daan hyvä ja vakaa tuotto. 

– Juuri nyt tarvitaan positii-
vista ajattelua ja konkreettisia te-
koja talouskasvun vauhdittami-
seksi, hän toteaa.

Rakennusosakeyhtiö Harte-
lan varatoimitusjohtaja Kimmo 

Aspholm pitää Keilaranta Towe-
ria ja siihen liittyvää kokonais-
suunnitelmaa hyvänä osoituk-
sena siitä, kuinka eri alojen par-
haalla osaamisella voidaan luo-
da edellytykset innovatiivisille 
ratkaisuille.

Rakennuksen suunnittelusta 
vastaa Arkkitehtitoimisto Pekka 
Helin & Co Oy. Ilmarisen vuok-
rauspäällikkö Ville Laurilan mu-
kaan Keilaranta Towerin suuret, 
yhtenäiset tilat samassa tasossa 
ovat käyttäjien hyödynnettävis-
sä, mutta myös jaettavissa selke-

ästi pienempiin osiin.
– Vaikka liikenneyhteydet 

ovat jo nyt hyvät, metron laa-
jentumisen myötä Keilaniemen 
alueesta tulee entistä houkutte-
levampi. Lisäksi rakennutamme 
riittävästi autopaikkoja, Lauri-
la toteaa. Valmistuessaan Keila-
ranta Towerista on näillä näky-
min tulossa Suomen korkein toi-
mistorakennus.

− Meren rantaan nousee veis-
toksellinen maamerkki, joka is-
tuu maisemaan kauniisti, Lauri-
la summaa.
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Espoon kaupunginhallituksen 
elinkeino- ja kilpailukykyjaos-
to päätti kokouksessaan 5.5.2014 
kehottaa kaupunkisuunnittelu-
lautakuntaa ja kaupunkisuun-
nittelukeskusta käynnistämään 
viipymättä toimenpiteet, joilla 
mahdollistetaan Fortumin ny-
kyisen toimistotornin muutta-
minen asuntokäyttöön sekä toi-
menpiteet, joilla muutetaan yh-
tiön käyttämätön rakennusoike-
us sellaiseksi, että se mahdollis-
taa myös asuntorakentamisen.

Fortumin pääkonttori toi-
mii Keilaniemen rantaan vuon-
na 1976 valmistuneessa tornissa, 
jonka mittava peruskorjaus on 
välttämätön. Rakennukseen ei 
ole kuitenkaan mahdollista pe-
ruskorjata nykyaikaisia henki-
lömäärän mukaan joustavia toi-
mitiloja. 

Fortumin torni saadaan kui-
tenkin säilymään muuttamalla se 

asuin- ja palvelukäyttöön. Kiin-
teistön alakerroksissa on nyt run-
saasti aulatiloja ja henkilökunnan 
vapaa-ajan tiloja: ravintola, kun-
tosaleja, uima-allastila jne. (yh-
teensä noin 5 500 m2), jotka voi-
daan tässä yhteydessä muuttaa 
yleisiksi kaupallisiksi palve-
lutiloiksi. Tornin vieressä oleva 
1994 valmistunut Keilalammen 
toimistotalo säilyy toimitiloina.

Fortum-ryhmällä on nykyisen 
pääkonttorin vieressä toteutta-
matonta rakennusoikeutta noin 
14 000 kerrosneliömetriä. Tältä 
osin on myös perusteltua sallia 
asuminen. Alueella olevat kan-
nenalaiset pysäköintipaikat riit-
tävät hyvin asukkaiden ja palve-
lutilojen asiakkaiden tarpeisiin. 
Fortumin tarkoituksena on siir-
tää pääkonttorinsa Keilaniemen 
pohjoisosaan rakennettavaan uu-
teen toimistorakennukseen Kei-
laranta Toweriin. Keilaranta To-

wer -hankkeessa on kysymys 
Suomen oloissa poikkeukselli-
sen mittavasta toimitilahankkees-
ta: 26 kerrosta, rakennusoikeut-
ta 45 000 kerrosneliömetriä, ko-
konaisalaa 87 000 neliömetriä ja 

2 300 työpistettä. Kohteen sijoit-
taja on Ilmarinen ja kehittäjä Ra-
kennusosakeyhtiö Hartela. For-
tum Oyj olisi merkittävä käyttä-
jä rakennuksessa, mutta sinne tu-
lisi muitakin yrityksiä.

Westendin liikekeskukseen paikalle 
suunnitellaan asuntoja

Ilmarinen investoi Espoon Keilaniemeen:
Suunnitteilla 117-metrinen toimistotalo

Fortumin tornin muutos asuntokäyttöön valmisteilla

Nesteen tornia eli myös leikkisästi kutsuttu Raateen hammas oli Suomen 
ensimmäisiä pilvenpiirtäjiä. Jos tornin muuttaminen asunnoiksi toteutuu, 
Fortum muuttaisi pääkonttorinsa lähistölle suunnitteilla olevaan uuteen 
tornitaloon Keilaranta Toweriin. 

Suunnitelmisen mukaan Fortumin pääkonttori  muuttaa uuteen 26-kerroksisen Keilaranta Tower -toimis-
totaloon, mikäli suunnitelmat yhtiön nykyisten pääkonttoritilojen muuttamisesta asuntotarkoitukseen toteu-
tuvat. Havainnekuva suunnitellusta uudesta tornitalosta. Arkkitehtitoimisto Pekka Helin & Co Oy.

Westendin liikekeskus Oy:n 
paikalle suunnitellaan asuntoja. 
Suunnitelmien mukaan paikal-
le rakennettaisiin korkeimmil-
laan kuusikerroksisia asuinker-
rostaloja. 

Asuntojen määrä on 107. Wes-
tendin liikekeskus Oy on hake-
nut asemakaavamuutosta, joka 
mahdollistaisi asuntojen raken-
tamisen. Asuntojen rakentami-
sen yhteistyökumppanina toimii 
YIT Oyj.

– Westendin liikekeskus Oy:n 
2. kerroksen toimistotiloja on ol-
lut jo pitemmän aikaa vaikeuksia 
saada vuokratuksi, nytkin vapai-
ta tiloja on tarjolla. Liikekeskus on 

vanha kiinteistö, joka on raken-
nettu vuonna 1986. Pääkaupun-
kiseudulla on ylitarjontaa toimis-
totiloista.

Nykyaikaisempia toimistoti-
loja löytyy runsaasti lähialueilta 
ja niissä on nykyaikaisemmat toi-
mitilat paremmalla ilmastoinnil-
la, atk-kaapeloinneilla ja lisäpal-
veluilla. Westendin liikekeskuk-
sessa on useita osakkaita, joiden 
yritykset ovat aikaisemmin toi-
mineet liikekeskuksessa.

– Vaajaasti käytettyjen toimi-
tilojen sijaan alueelle on järkevää 
toteuttaa asuntoja. Westendin alue 
on kiinnostava asuinalue. Alueel-
la asuu myös paljon iäkkäämpiä 

ihmisiä, joille pientalojen huolto-
työt ovat käyneet raskaaksi ja sen 
vuoksi monet heistä hakevat itsel-
leen kerrostaloasumisen helpout-
ta. Nämä uudet asunnot tarjoaisi-
vat myös heille mahdollisuuden 
jäädä asumaan tutuille kotikon-
nuilleen. Ruokakauppa jatkaisi ja 
myös muille liikkeille sekä palve-
luille varattaisiin tilat katutasosta.

– Tavoitteena on toteuttaaa 
laadukasta rakentamista, joka so-
pii Westendin  nykyiseen ympä-
ristöön, sanoo isännöitsijä Tane-
li Kalliokoski Kiinteistö-Tahko-
la Oy:stä.

Eva Kivilaakso-WellmannY
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VAKUUSMAKSU 
VAIN 250 € 

Suurpelto on päivä päivältä valmiimpi uusi asuinalue Kehä II:n kainalossa, Olarin ja Henttaan naapuris-
sa. Alueella on päiväkoti ja päivittäistavarakauppa, lisäksi VVO:n taloihin voi tilata talojen palvelueteisiin 
päivittäisostokset Kauppahalli24.fi:stä. Vesimaksu ja 2 Mbit laajakaistayhteys sisältyvät vuokraan. Katso 
vapaat asunnot ja täytä asuntohakemus netissä: www.vvo.fi/vapaat

Tällä hetkellä heti vapaana olevia eri kokoisia, viihtyisiä vuokrakoteja:
 Klariksentie 2, valmistunut 2010, energialuokka A, varallisuusrajat
   1h+k+lasitettu parveke, 52,5 m2, 3. krs. 910 €/kk.
   2h+kk+lasitettu parveke, 42 m2, 3. krs. 867 €/kk.
   2h+k+lasitettu parveke, 58,5 m2, 1. krs. 947 €/kk.
   3h+k+s+lasitettu parveke, 72,5 m2, 5. krs. 1222 €/kk.
 Klariksentie 6, valmistunut 3/2014, energialuokka A, vapaarahoitteinen
   1h+kk+lasitettu parveke, 46 m2, 3. krs. 829 €/kk.
 Piilipuuntie 7, valmistunut 2011, energialuokka B, varallisuusrajat
   3h+k+lasitettu parveke, 70 m2, 3. krs. 1077 €/kk.
 Piilipuuntie 25, valmistunut 2012, energialuokka D, vapaarahoitteinen
   2h+k+lasitettu parveke, 54 m2, 4. krs. 919 €/kk.

Muuttovalmiita, heti vapaita vuokrakoteja

Espoon Suurpellossa!Klariksentie 2

VVO-kotikeskus
Mannerheimintie 168a | 00300 Helsinki
Avoinna ma-ke, pe 8-16, to 9.30-16
Puh. 020 508 5000 | asiakaspalvelu@vvo.fi
www.vvo.fi


